
CA’DI RAJO, extra dry, DOC
extra dry 0,75l

Epsilon gold/black
0,75l

Mumm Gordon Rouge
0,75l

30,00 €

35,00 €

95,00 €

PROSECCO & CHAMPAGNE

Piper Heidsieck
0,75l

95,00 €

Platné od 01.02.2024

VÍNNA
KARTA
WINE LIST

In vino veritas

Už viac ako 800 rokov sa v obci Mojmírovce
pestuje hrozno a vyrába víno. 

Na základe tejto tradície vinárstvo
PD Mojmírovce produkuje vína zachovávajúce
svoj terroir a zároveň nasleduje nové trendy.

Starý koreň |Chardonnay|
suché 0,75l

Dolná hora |Sauvignon|
suché 0,75l

24,00 €

27,00 € 

28,00 €

28,00 €

28,00 €

48,00 €

40,00 €

35,00 €

38,00 €

Q COLLECTION

Sur Lie RR Rizling Rýnsky
suché 0,75l

Sur Lie RV Rizling Vlašský
suché 0,75l

T-Light Tramín červený
polosuché 0,75l

Quatro Mojmír
cuvée 0,75l

Quercus Hron
suché 0,75l

Quercus CSbq96
Cabernet Sauvignon 0,75l

výber z hrozna - suché 0,75l

Quercus PG66
Pinot Gris



Rizling Vlašský
suché 0,75l

18,00 €

Rizling Rýnsky
suché 0,75l

21,00 €

Veltlínček light
suché 0,75l

19,50 €

Müller Thurgau
suché 0,75l

18,00 €

Šardonka
suché 0,75l

18,00 €

Rulandské šedé
suché 0,75l

21,00 €

Chardonnay
suché 0,75l

18,00 €

Tramín červený
suché 0,75l

21,00 €

Sauvignon
polosuché 0,75l

21,00 €

Noria
polosuché 0,75l

18,00 €

Rizlinček fine
polosuché 0,75l

19,50 €

Bacchus green
polosuché 0,75l

18,00 €

Mília
polosladké 0,75l

18,00 €

Muškátik sweet
sladké 0,75l

18,00 €

GASTRO LÍNIA
ORIGINAL WINES Cabernet Sauvignon

rosé
suché 0,75l

21,00 €

18,00 €

Mernett klaret
polosladké 0,75l

18,00 €

Andrejka rosé
polosladké 0,75l

19,50 €

polosuché 0,75l

Frankovka modrá
rosé

BIELE VÍNA | WHITE WINES

RUŽOVÉ VÍNA | ROSÉ WINES

ČERVENÉ VÍNA | RED WINES

ROZLIEVANÉ VÍNO | WINE PER GLASS

Biele
suché, polosuché 0,10l

2,60 €

Ružové
suché, polosuché 0,10l

2,60 €

Červené
suché 0,10l

2,60 €

Frankovka modrá
suché 0,75l

Cabernet Sauvignon
suché 0,75l

Alibernet
suché 0,75l

Mojmír black
suché 0,75l

Dunaj
suché 0,75l

18,00 €

21,00 €

21,00 €

19,50 €

21,00 €

Hron
suché 0,75l

21,00 €


